Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

виде от,
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ оньян 2772217

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ |

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2026г. №1-к/1

О внесении изменений в постановление Департамента энергетики
и тарифов Ивановской области от 04.12.2025 № 60-к/4.

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:
1. Внести в постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской

области от 04.12.2025 № 60-к/4 «О внесении изменений в постановление
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 28.11.2022 №55-к/б и

корректировке долгосрочных тарифов и производственной программыв сфере

холодного водоснабжения и водоотведения МУН  «Коммунальщик»,
осуществляющего деятельность в Ивановском муниципальном округе, на 2026-
2027 годы» следующие изменения:

пункт 7.6 таблицы приложения | изложить в новой редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению;
пункт 8.6 таблицы приложения 1 изложить в новой редакции согласно

приложению2 к настоящему постановлению;
пункт 10.1 таблицы приложения 1 изложить в новой редакции согласно

приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента „с Е.Н. Морева

|
-

|
-

|
-

Г
9%

[|
99%

|
16%

|
195%

|
358

[|
ЗЕ16

Г

рянхоЧотонтянож

‘ииояонсваной

‘о

а
|9°/|

Т/Я-Г

М
9<0С

ТО`9Т

10

илоекоо

иохояонечиИ

яофидех

и

ихитэтаэне

этнолетАепэ{

отиноияонелооп

х

Т

зинэжони@

ОНИ

-

|
-

[
65%

|
650%

[|
1956

-

-

-

анжоЧопонЕоНОЖ

9

‘циховоневаной

‘оч

[98]

Г/Я-Т

М

960с

ТО`ЭТ

то

иловиоо

иолояонечи

чофи4е1

и

ихитэлЧэне

этномет4епэ{{

отиноияонетооп

х

с

эиножонич

[
Го

|
бе

|
и

[808

[
9|

-

_

-

-

оясячнАЧ

1

‘ихнохеиеч

а

[ОТ

Г/-т

№

960

ТО’ЭТ

то

итоеиоо

иохочонечи

яофиде1

и

ичитолаэне

этнометАено|

озинэияонетооп

я

с

эиножони